

## Tidsplan for Task Force forløb i Hedensted Kommune

Satspuljepartierne blev i 2014 enige om at etablere en Task Force på området børne- og voksenhandicap. Task Forcen er et samarbejde mellem Socialstyrelsen og Ankestyrelsen.

Formålet med Task Forcen er at gå i dialog med og rådgive kommunale ledere og sagsbehandlere på handicapområdet om, hvordan de kan udvikle kvaliteten af kommunens sagsbehandling med henblik på at fremme læring og faglig kapacitetsopbygning.

Nedenfor følger tidsplanen for Task Forcens analyse i Hedensted Kommune.

Emne	Dato
Modtager indkaldelsesbrev vedr. indhentning af sager	1. februar
Modtager bestilling om indsamling af materialer og selvevaluering	1. februar
Indbyrdes koordinering af processen for forberedelse af interviews med borgere	Uge 3-6
Indbyrdes koordinering og planlægning af interviews med sagsbehandlere, ledere, leverandører, samarbejdspartnere og administrativt personale i Hedensted Kommune	Uge 3-6
Frist for indsendelse af sager	19. februar
Materialesamling og selvevaluering sendes retur til Task Force	23. februar
Frist for aflevering af oversigt over borgere til interviews	9. marts
Task Force afholder 5 interviews med borgere lokalt i Hedensted Kommune	6. og 8. april
Møde mellem Task Force og forvaltningsledelsen vedr. orientering om sagsgennemgang (hos Ankestyrelsen)	15. april
Læringsseminar i Hedensted	28. april
Task Force afholder interviews i kommunen i 3 dage med sagsbehandlere, ledere, leverandører, samarbejdspartnere og administrativt personale og Handicapråd	9.-11. maj
Task Force afholder eventuelt opfølgende interviews i kommunen	19. maj
Forelæggelse af analyserapporten for den administrative ledelse i Hedensted Kommune og efterfølgende sendes rapporten til faktuel gennemgang	16. juni
Frist for aflevering af faktuelle rettelser til rapporten	24. juni
Task Force afholder evt. oplæg for det politiske niveau	27. juni
Kommunen offentliggør rapporten	29. juni
Task Force afholder evt. oplæg for medarbejderne	10. august
<b>Udviklingsplan</b>	
Arbejde med indledende udviklingsplan og indgåelse af samarbejdsaftale	Uge 32-37
Endelig udviklingsplan + opstart af udviklingsforløb	Uge 38-45
<b>Udviklingsforløb</b>	
Udviklingsforløb med løbende statusmøder	Uge 45 2015 –



	Uge 4 2017
Statusmåling af sager, evaluering af forløbet og fremlæggelse af statusrapport for kommunen	Januar-marts 2017